PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 08/2025

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA
PROVA PRÁTICA, conforme segue:

Art.1º - Quanto a NOTA DA PROVA PRÁTICA, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 05/05/2025 até às 23h59min do dia 06/05/2025, observando o horário
oficial de Brasília-DF. Art.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

        Porto Amazonas, em 30 de abril de 2025.

Registre-se e Publique-se.

JOSÉ BRASILIO SCHEREMETA LINO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 175 – 29/11/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

INSC CARGO NOME PRÁTICA SITUAÇÃO

23784673 MOTORISTA II ADRIANO APARECIDO DE ALMEIDA 90,00 APROVADO

23784555 MOTORISTA II ALESSANDRO OLIVEIRA MACHADO AUSENTE REPROVADO

23785554 MOTORISTA II ALEXSANDRO RIBEIRO CARDOSO 100,00 APROVADO

23785129 MOTORISTA II ANDERSON KACHAKI KVIATKOVSKI AUSENTE REPROVADO

23784553 MOTORISTA II BRUNO ALVES DE MOURA PEREIRA 80,00 APROVADO

23784602 MOTORISTA II BRUNO DE LIMA BASSANI 100,00 APROVADO

23785600 MOTORISTA II CLEITON ALVES FERNANDES 35,00 REPROVADO

23784643 MOTORISTA II CRISTIANO DE ABREU MARCIANO 100,00 APROVADO

23784685 MOTORISTA II DANIEL PETRASKI FRANCO 100,00 APROVADO

23785528 MOTORISTA II DANIELA CAROLINE DERBLI 100,00 APROVADO

23784888 MOTORISTA II DINORAN VIANA E SILVA AUSENTE REPROVADO

23784968 MOTORISTA II FABIANO CEZAR LOPES 95,00 APROVADO

23784754 MOTORISTA II FERNANDO GABRIEL SEIXAS SIMON 100,00 APROVADO

23785254 MOTORISTA II FRANKLIN DE LIMA NETO 95,00 APROVADO

23785250 MOTORISTA II GEOMAR DUDZIAK 100,00 APROVADO

23784593 MOTORISTA II HELITON GATE PADILHA 70,00 APROVADO

23785287 MOTORISTA II JEFFERSON FERNANDO AFONSO DE PAULA 100,00 APROVADO

23785410 MOTORISTA II JONAS FELIPE FERREIRA 100,00 APROVADO

23785049 MOTORISTA II JONATHA BIAUKI 85,00 APROVADO

23784580 MOTORISTA II JOSÉ RICARDO LEITE GOLL 90,00 APROVADO

23784947 MOTORISTA II KELLYN PAOLA LEAL 100,00 APROVADO

23784642 MOTORISTA II LUCIAN FELIPE DE FREITAS 95,00 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS
ESTADO DO PARANÁ

23785033 MOTORISTA II MARCELO VIEIRA 65,00 APROVADO

23785674 MOTORISTA II MÁRCIO JOSÉ DE ALMEIDA AUSENTE REPROVADO

23785738 MOTORISTA II MARCO AURÉLIO DE GOSS 90,00 APROVADO

23785634 MOTORISTA II MILANI ACLENDER 75,00 APROVADO

23784513 MOTORISTA II MURILO DA SILVA 100,00 APROVADO

23785130 MOTORISTA II PAULO WILLIAN GODOY 80,00 APROVADO

23784945 MOTORISTA II RENY PORCINO PAIS 100,00 APROVADO

23785586 MOTORISTA II ROBERSON RODRIGUES GALVAO 95,00 APROVADO

23785230 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA DIOGO HENRIQUE FAGUNDES ALMEIDA 0,00 REPROVADO

23785313 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA DOUGLAS AMARAL PELINSKI 94,00 APROVADO

23785685 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA ELIZEU PAVILAK 0,00 REPROVADO

23784506 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA EVERTON MILONE 85,00 APROVADO

23785704 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA GELIAN DE OLIVEIRA 60,00 APROVADO

23785344 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA IVAN RIBEIRO 95,00 APROVADO

23785801 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA JOAO PAULO SCHON AUSENTE REPROVADO

23785734 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA MARCELO VOYCIECHOSKI 95,00 APROVADO

23785076 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA RÚBENS PALMA DOS REIS AUSENTE REPROVADO